Následne boli znaleckým posudkom č. 120/2021 zo dňa 30. 08. 2021 vypracovaným Ing. Tiborom 
Hreščákom, znalcom z odboru stavebníctva, ev. č. znalca: 911188 pozemky, parcela č. 1090/2 ako 
aj parcela č. 1096/11 o celkovej spolu výmere 302 m2 ohodnotené na sumu: 3 360,- € (slovom: 
tritisíctristošesťdesiat eur).   

V súlade s vyššie uvedeným navrhujeme poslancom Mestského zastupiteľstva v Moldave nad 
Bodvou, aby na základe § 11 ods. 4 písm. a) zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení prijali 
toto uznesenie:     

Návrh na uznesenie 

Uznesenie č.

[...]

1090 o výmere 1209 

m2 druh pozemku: zastavaná plocha, a parcela č. 1096/11 od parcely č. 1096/1 o výmere 8382 m2 
druh pozemku: zastavaná plocha, obe parcely o celkovej výmere 302 m2 evidované na LV č. 1533 
pre k. ú. Moldava nad Bodvou za cenu vo výške 3 360,- € ( slovom: tritisíctristošesťdesiat euro ) 
určenú Znaleckým posudkom č. 120/2021 zo dňa 30.08.2021 vyhotoveného Ing. Tiborom 
Hreščákom, so sídlom: Olivová č. 12, 040 08 Košice, číslo znalca: 911188.    

Návrh na uznesenie prijatý nadpolovičnou väčšinou prítomných poslancov v zmysle dodržiavania